Technicky list produktu:

QUASAR

PK OTVIRACE OKEN SRO.

Tento pohon je vhodny pro okna se zdvésem dole i nahofe na denni i pozdrni odvétrani.
Vyrdbi se v napéti 230 V AC nebo 24 V DC. Zdvih pohonu je 500mm. Sila v tahu a tlaku je
300N. V pfipadé potteby je moiné dodat jesté ve varianté synchro pro okna 3irsi nez 1,5 m.
Tfida ochrany je IP 30. Je mozné si vybrat ze tfi barevnych provedeni: bild, Sedd a cerna.
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Technické Udaje:

Jmenovité napéti
Jmenovity proud
Sila v tlaku a v tahu
Délka zdvihu
Rychlost zdvihu
Vypinani

Tfida ochrany

Barevné provedeni

Jmenovité napéti
Jmenovity proud
Sila v tlaku a v tahu
Délka zdvihu
Rychlost zdvihu
Vypinani

Tfida ochrany

Barevné provedeni

PK otvirace oken s.r.o.

U bazénu 485/6

142 00 Praha 4 — Pisnice

QUASAR 230 V AC
100-240 V AC
0.4A

300N

500 mm

15 mm/s
elektronicky

IP 30

QUASAR 24V DC
24V DC

09 A

300N

500 mm

15 mm/s
elektronicky

IP 30

Sedd (RAL9006), Eernd (RALY005), bild (RAL9OT0)

QUASAR SYNCHRO 230 V AC
100 -240 V AC

0.4A

300N

500 mm

15 mm/s

elektronicky

IP 30

QUASAR SYNCHRO 24V DC
24V DC

09 A

300N

500 mm

15 mm/s

elektronicky

IP 30

Sedd (RAL9006), Eernd (RALY005), bild (RAL9OT0)
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Ukdazka pouziti:

Prislusenstvi (nutno objednat zvlast):
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Bezpecnostni predpisy:
Montdz mize provadét pouze odborné proskoleny persondl se vzdéldnim v oboru elektro.

Zarizeni se smi pouZivat pouze k U&eldm, pro které bylo zafizeni vyrobeno. Jakékoliv jiné pouziti
nepodléhd zdruce a je porusenim bezpe&nosti.

Pfipojeni na zdroj 24 V nebo 230 V (dle typu motoru) provedte az po prezkouseni celého
Zarizeni.

Motor musi mit svj zdroj proudu. Napéti a sila zdroje proudu musi byt v souladu s Udaji na
typovém stitku. Pfed prvnim uvedenim do provozu je tfeba zkontrolovat privodni kabely,
ZvI&sté je nutno zohlednit prifez kabelu.

Je tteba ddt pozor na velkou pracovni silu motoru. Pfi zavirdni pohonu nevklddat ruku do
drdhy pohybu — nebezpedi Urazu. Pohyb okna Ize pohon zastavit pouze pomoci tlacitka

nebo odpojenim od zdroje elekirického proudu. Jakékoliv jiné zpUsoby zastaveni (napr.

pomoci lidské sily) mohou mit za ndsledek poranéni.

Provozovatel musi pravidelné kontrolovat funk&nost pohonu. Pii pfipadné zavadé je treba
okamizité vyrozumeét zfizovaci firmu. Vadné dily je nutné okamzité nahradit origindlnimi
ndhradnimi dily. Pohon smi zdsadné otevirat pouze vyrobce.

V pripadé jakychkoli nejasnosti nas nevdahejte kontaktovat!
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